
ACHIZITIE MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 54227156

Data publicarii	10.02.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.901,85 RON - 1.901,85 RON

Descriere: ELECTROZI SUPERTIT FIN 4.0X450 53.1 11.7647 624.71 743.4 118.69 ELECTROZI 3.2X450 5.8 KG 52.2 11.7647 614.12 730.8 116.68 ELECTROZI 2.5X350 13.5 11.7647 158.82 189 30.18 325128 DISC DIAMANTAT ASFALT 450X25,4 1 504.2017 504.2 600 95.8
